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Technische Information von EP1C6Q240C6N

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Supplier Device-Gehause

Verpackung / Gehduse

Anzahl der Logikelemente / Zellen

AnzahlderE/A

EP1C6Q240C6N

Altera (Intel® Programmable Solutions Group)

1.425V ~1.575V
240-PQFP (32x32)
240-BFQFP

5980

185

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Gesamt-RAM-Bits

Serie

Betriebstemperatur

Anzahl der LABs / CLBs

Befestigungsart

EP1C6Q240C6N Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)
IC FPGA 185 1/0 240QFP
37

92160

Cyclone®

0°C ~ 85°C (TJ)

598

Surface Mount

EP1C6Q240C6N 37 pcs Neu und original auf Lager, EP1C6Q240C6N-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, EP1C6Q240C6N Altera (Intel®
Programmable Solutions Group) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage EP1C6Q240C6N: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir EP1C6Q240C6N

Bild Teilenummer

EP1C6T144C6

EP1C6F25617

EP1C6Q240C6

EP1C6Q24017
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EP1C6Q240C6N-Lager
EP1C6Q240C6N Inventar
Anfrage EP1C6Q240C6N

EP1C6Q240C6N Datenblatt

EP1C6F25618N

EP1C6Q240C6N

EP1C6Q24017N

EP1C6F25617N

EP1C6F25617N

EP1C6Q240C7N

EP1C6Q240C8N

Beschreibung

EP1C6F256C8N IC FPGA 185 I/0 256FBGA
EP1C6F256C8N IC FPGA 185 I/0 256FBGA
EP1C6F256C8EC IC FPGA FBGA
EP1C6F256C8 IC FPGA 185 1/0 256FBGA
EP1C6Q240C8 IC FPGA 185 1/0 240QFP
EP1C6Q240C8N IC FPGA 185 1/0 240QFP
EP1C6Q240C8 IC FPGA 185 1/0 240QFP
EP1C6Q24017N EP1C6Q24017N ALTERA
EP1C6Q240C7 IC FPGA 185 I/0 240QFP

EP1C6F25618N ALTERA

IC FPGA 98 I/0 144TQFP

IC FPGA 185 1/0 240QFP

IC FPGA 185 1/0 240QFP

IC FPGA 185 1/0 256FBGA

IC FPGA 185 1/0 256FBGA

IC FPGA 185 1/0 256FBGA

IC FPGA 185 1/0 240QFP

IC FPGA 185 1/0 240QFP

IC FPGA 185 1/0 240QFP

IC FPGA 185 1/0 240QFP

EP1C6Q240C6N Preis
EP1C6Q240C6N Digikey
EP1C6Q240C6N-Bild

EP1C6Q240C6N Datenblatt herunterladen
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Altera
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Intel® FPGASs
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EP1C6Q240C6N-Elektronik

Lieferant EP1C6Q240C6N

EP1C6Q240C6N Bild

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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Menge

6549 pcs

6549 pcs

500 pcs

312 pcs

41 pcs

2320 pcs

41 pcs

1 pcs

13 pcs

57 pcs

500 pcs

37 pcs

127 pcs

222 pcs

3714 pcs

3714 pcs

5000 pcs

20 pcs

2 pcs

2320 pcs

EP1C6Q240C6N-Komponenten
EP1C6Q240C6N online bestellen
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Hersteller Altera (Intel® Programmable Solutions
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